
 
 
Wijziging samenstelling commissies 
  

  

RAADSVOORSTEL 

 
Raadsvergadering  : maandag 15 juni 2020  
Datum raadsvoorstel : 2 juni 2020 
Portefeuillehouder(s) : nvt 
Commissie  : nvt 
Soort agendering : nvt 
Agendapunt : 06 
Team : Griffie 
Opsteller(s) : Anita Mooij 
Datum B&W besluit : nvt 
Bijlagen: 
 

: 1 (bericht van Heiloo-2000) 

Onderwerp Wijziging samenstelling commissies  

 
 
Voorgesteld besluit  
1. De heer R.M.M. Hensen te benoemen als plaatsvervangend lid van de raadscommissie 

Openbare Ruimte. 
 
Geheimhouding 

☒Nee 

☐Ja  

 
 
 
 
 
 

RAADSVOORSTEL 

 
1 INLEIDING 
 
De gemeente Heiloo werkt in een commissiestelsel om tot besluitvorming te komen. Er zijn 
drie raadscommissies: Maatschappelijke Zaken, Bestuurlijke Zaken en Openbare Ruimte. De 
fractie van Heiloo-2000 heeft aangegeven een wijziging in de vertegenwoordiging in de 
raadscommissies te willen doorvoeren.  
 
 
Voorgesteld besluit  
1. De heer R.M.M. Hensen te benoemen als plaatsvervangend lid van de raadscommissie 

Openbare Ruimte. 
  
 
 
Hoogachtend, 
Mevrouw G.A. Beeksma 
griffier 
  



 
 
Wijziging samenstelling commissies 
  

  

 
 
BESLUIT VAN GEMEENTERAAD 
 
 
onderwerp Wijziging samenstelling commissies 
nummer agendapunt 06, in de raadsvergadering van maandag 15 juni 2020 
nummer besluit  25 
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
Gelezen het voorstel van de griffier van 2 juni 2020 
 
 
b e s l u i t: 
 
  
 
Voorgesteld besluit  
1. De heer R.M.M. Hensen te benoemen als plaatsvervangend lid van de raadscommissie 

Openbare Ruimte. 

 

 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 15 juni 2020 
  
 
 
Mevrouw G.A. Beeksma    De heer T.J. Romeyn 
griffier      voorzitter 
 
 
 


